SỞ Y TẾ THANH HÓA         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số :           /CV-TTYT                      Hoằng Hoá, ngày 27 tháng 11 năm 2023

V/v báo cáo kết quả công tác dân số

 năm 2023 và kế hoạch năm 2024.

Kính gửi: Trạm Y tế các xã, thị trấn

Để phục vụ cho việc đánh giá tổng kết công tác Dân số - KHHGĐ năm 2023

và xây dựng kế hoạch hoạt động năm 2024, Trung tâm Y tế đề nghị Trạm Y tế các

xã, thị trấn báo cáo kết quả thực hiện công tác Dân số - KHHGĐ năm 2023, kế

hoạch năm 2014( theo mẫu đính kèm).

Báo cáo gửi về Trung tâm Y tế (Phòng Dân số - Truyền thông GDSK) trước

ngày 01/12/2023.

Nhận được công văn này đề nghị các đơn vị nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi (t/h);
- Lưu: VT,DS.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Trọng Tiến

	SỞ Y TẾ THANH HÓA         CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
	TRUNG TÂM Y TẾ HOẰNG HÓA                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

		2023-11-28T09:03:49+0700

		2023-11-28T09:10:54+0700

		2023-11-28T09:10:54+0700